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To:

[ER EEE inv.)
From:

Sent: Thur 5/14/2020 7:35:22 PM

Subject: RE: Contact Arch & Hook

Received: Thur 5/14/2020 7:35:25 PM

lk heb meerdere malen contact gehad met Arch en Hooks, gisteren nog met | EESover openstaande betalingen. Vandaag
had ik een strategische Mediq en niet bereikbaar.

lk kan deze escalatie helaas niet plaatsen, morgen zal ik contact met ze opnemen

Fijne avond, met vriendelijke groet
5.1.2e

trom:IESE) EER ics >

Sent: donderdag 14 mei 2020 17:33

To:ENED<IIERECIM© mediq com>
Subject: Contact Arch & Hook

Importance: High

op mijn voice mail staan die vermeld dat hij al tijden probeert in contact te komen met LCH maar

eigenlijk nergens gehoor

i
Voor zover mij bekend is deze zaak door jullie overgenomen en is eind april al afgesproken

tussen jou enEE dat jij met zou bellen. Dat heb ik hem toen ook laten weten om geen dubbele lijnen te openen

als dat niet nodig is.

Blijkbaar gaat er ergens iets niet goed. Kun je mij informeren of je nog contact hebt gehad met Arch & Hook? Wat de afspraken
zijn ?

Als er nog geen contact is geweest, waarom is dat niet gelukt? Wat kan ik hem laten weten?

Hoor graag zsm

groet

512e 5.1.2e
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Kijk wat het voor jou betekent op donorregister.nl


